

Caderno Administrativo Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3004/2020 Data da disponibilização: Segunda-feira, 29 de Junho de 2020.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministra Conselheira Maria Cristina Irigoyen Peduzzi Presidente

Ministro Conselheiro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho Setor de Administração Federal Sul (SAFS) Quadra 8 - Lote 1, Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF CEP: 70070943

Telefone(s): (61) 3043-3710 (61) 3043-3658

Conselho Superior da Justiça do Trabalho <u>Ato</u> <u>Ato Conjunto TST.CSJT</u> ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP № 31/2020

Nomeia representante do CSJT no Comitê Gestor de Sistemas Administrativos do Tribunal Superior do Trabalho (CGSADM).

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a necessidade de redefinir a composição do Comitê Gestor de Sistemas Administrativos do Tribunal Superior do Trabalho, instituído nos termos do Ato Conjunto TST.CSJT.GP Nº 7, de 26/3/2013;

RESOLVE

Art. 1° Designar a Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, servidora CAROLINA DA SILVA FERREIRA, código 63430, Técnica Judiciária, requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, como representante do CSJT no Comitê Gestor de Sistemas Administrativos, em substituição ao servidor Anderson Carlos Leite Affonso.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, em especial os ATOS CONJUNTOS TST.CSJT.GP Nos 36/2013, 10/2014, 4/2016 e 5/2018.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Brasília, 25 de junho de 2020.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente

ÍNDICE

Conselho Superior da Justiça do Trabalho Ato

1

1

Ato Conjunto TST.CSJT

١ 1